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   Vendor's  Starting 
Lot No.  Description Price 

1 ALBUM Blue SG Devon 2-pin album with 6 interleaved leaves, good condition  £5.00  

2 ALBUM Blue W.H.Smith 22-ring album (good condition) with 30 new leaves  £3.00  
3 ALBUM Green SG Simplex Standard album (v.good condition) with used leaves  £4.00  
4 ALBUM Red W.H.Smith 22-ring album (good condition) with 30 new leaves  £3.00  

5 BINDER Red SG Devon 2-pin album with 35 Trident interleaved leaves, good condition  £5.00  
6 BOOKLET ALBUM Blue SG Ring-22 album with 2x4 & 20x8 bkt leaves in slipcase - new?  £5.00  
7 COVER ALBUM Blue SG Chiltern cover album with 25 double & 7 single pockets  £3.00  

8 COVER ALBUM Boxed green cover album with 20+ single pockets - looks new  £3.00  
9 COVER ALBUM Maroon Royal Mail FDC album with 24 double leaves - looks new  £5.00  
10 COVER ALBUM Maroon Royal Mail FDC album with 15 double pockets - almost new  £4.00  

11 COVER POCKETS Packet of 19 double-pockets for standard 4-ring binder  £1.00  
12 COVER/PACK ALBUM Dark Brown Royal Mail boxed Universal album with 9 double leaves  £4.00  
13 HAGNER Green Hagner binder with 29 leaves - almost new  £4.00  

14 INTERLEAVES Packet of 100 interleaves for medium-sized album  £1.00  
15 INTERLEAVES Packet of 150+ interleaves for standard-sized album  £1.50  
16 LITERATURE Railway and Airway Letter Stamps of Br Isles, 1891-1971, by Jackson, 1979, 180pp  £5.00  

17 LITERATURE Train and Transport, A Collector's Guide by Anderson & Swinglehurst, 1981, 96pp  £3.00  
18 PACK ALBUM Boxed Dark tan Royal Mail Pack album with 15 double leaves - good cond.  £4.40  
19 PACK ALBUM Dark tan Royal Mail Pack album with 15 double pockets - good condition  £4.00  

20 PACK ALBUM Light tan Royal Mail Pack album with 16 double pockets - good condition  £4.00  
21 POSTCARD ALBUM Red SG Postcard Album with 25+ double pockets - good condition  £3.00  
22 PROTECTORS Packet of 50 Cumberland Exhibition Protectors (large size) - appear unused  £1.00  

23 STOCKBOOK Blue Lighthouse 24-page stockbook (black pages), almost new  £8.00  
24 STOCKBOOK Green A4 30-page stockbook (odd pencil mark on leaves, otherwise good)  £4.40  
25 STOCKBOOK Maroon Lighthouse 24-page stockbook (black pages), almost new  £8.00  

26 STOCKBOOK Red City Collectables 8-page stockbook (black pages), looks new  £3.00  
27 STOCKBOOK Red Deutsche Bundespost 25-page stockbook, looks new  £5.00  
28 STOCKBOOK Red Prinz ‘Collection’ 16-page stockbook (black pages), unwrapped  £5.00  

29 ADEN 1939/59 Collection of 37 stamps on leaves mainly U, cat.£35+  £3.00  
30 ADEN 1951 KGVI Definitive set of 11, LM, SG 36/46, cat.£98.15  £18.00  
31 ADEN 1953 QEII Defin set of 12 (original colours) LM, SG 48..71, cat.£24.50  £4.40  

32 ADEN (KATHIRI) 1942 Definitive set of 11 M, SG 1/11, cat.£70+  £14.00  
33 ADEN (QU'AITI) 1942 Definitive set of 11 M, SG 1/11, cat.£80+  £16.00  
34 ALBANIA 1949 UPU set of 3 M, SG 532/4, cat.£19.50  £4.00  

35 ALBANIA 1953 Pictorial set of 8 UM (except 5L M), SG 575/82, cat.£29+  £6.00  
36 ALDERNEY 1994 Fauna & Flora & Fauna orig set of 17 blocks of 4 UM, SG A60/76 - face £13.40  £7.50  
37 ALDERNEY 2012 Charles Dickens set of 6 UM, SG A454/9 - face £3.09  £1.50  

38 ALDERNEY 2013 Anniv of Coronation set of 6 UM, SG A488/93 - face £3.61  £1.80  
39 ALDERNEY 2013 Beatrix Potter set of 6 UM, SG A494/9 - face £3.61  £1.80  
40 ANDORRA (SP) 1972 Europa on unaddressed FDC, SG 67, cat.£225 as FU  £35.00  

41 ANGUILLA 1972 Definitive original set of 15 to $5 FU, SG 130/44, cat.£46+  £8.00  
42 ANTIGUA 1935 Silver Jubilee set of 4 M, SG 91/4, cat.£21.25  £4.20  
43 ASCENSION 1976 Birds set of 16 FU, SG 199/214, cat.£28.50  £7.00  

44 ASCENSION (BOOKLET) 1981 £1.20 Flowers booklet, SG SB3, cat.£13  £3.00  
45 AUSTRALIA 1917/45 Stockcard of 10 Roos U/GU, minimum cat.£34  £3.00  
46 AUSTRALIA 1922/53 30 stamps on piece (cat.£100+) incl £2 & 2x SG 38b, 157 & 166  £7.00  

47 AUSTRALIA 1931 Kingston-Smith 6d Air Mail Service VFU, SG 139, cat.£17  £3.40  
48 AUSTRALIA 1934/48 1/6 Hermes set of 3 M, SG 153/b, cat.£63.25  £9.00  
49 AUSTRALIA 1935 Silver Jubilee set of 4 M, SG 156/8, cat.£48.25  £10.00  

50 AUSTRALIA 1935 S Jubilee set of 3 GU (2/- has a pulled perf), SG 156/8, cat.£59.30  £6.50  
51 AUSTRALIA 1936 S.Australia Centenary set of 3 M (1/- could be UM), SG 161/3, cat.£38.25  £7.00  
52 AUSTRALIA 1968/9 Famous Australians booklet panes (+ label), SG432/5a & 446/9a, cat.£10+  £1.00  



53 AUSTRALIA 1990 $20 Botanic Gardens presentation pack, SG 1201a - face $20 (£10.90)  £8.00  
54 AUSTRALIA 1992 Olympics set on 3 unaddressed maxi cards, SG 1358/60  £2.00  

55 AUSTRALIA 1997 Breast Cancer sheetlet of 10 UM, SG 1722, cat.£12.50, face $4.50 (£2.50)  £2.40  
56 AUSTRALIA 2000 Faces sheetlet of 25 FU (CTO), SG 1922a, cat.£15 & face $11.25  £3.00  
57 AUSTRALIA 2000 Shane Warne Smilers sheet UM with 10xSG 1974 - face $4.50 (£2.50+)  £1.50  

58 AUSTRALIA 2001 C/W Parl. Conference sheetlet, SG 2138ax5 - face $4.50 (£2.50)  £2.00  
59 AUSTRALIA (BKT) 1997 Wetland Birds booklet CTO, SG SB116 - face $4.50 (£2.50)  £1.00  
60 AUSTRALIA (BKT) 1999 Coastal Flowers booklet CTO. SG SB129 - face $4.50 (£2.50)  £1.00  

61 AUSTRALIA (VICTORIA) 1900 Patriotic Fund M (odd minor toned perf), SG 374/5, cat.£460  £60.00  
62 AUSTRIA 1883 Numeral 50k dull purple (perf 10) FU, SG 75a, cat.£160  £5.00  
63 AUSTRIA 1949 UPU set of 3 M, SG 1175/7, cat.£31  £6.00  

64 AUSTRIA 1953 Evangelical School Fund set of 5 FU, SG 1246/50, cat.£25.55  £5.00  
65 AUSTRIA 1964 UPU Congress set of 8 in blocks of 4 UM, SG 1420/7, cat.£40+  £7.50  
66 AUSTRIA 1967/86 17 Commems (cat.£25) + 1948 Costumes 2S40 pair & single (cat.£10) UM  £6.00  

67 AUSTRIA 1987 Year Pack with SG 2116..2150 UM, cat.£72  £9.00  
68 AUSTRIA 2002 Euro Currency sheetlet of 4 UM, SG 2630, cat.£52+ - face €13.04 (£11.70)  £9.50  
69 AUSTRIA 2004 Herzl Death Centenary sheetlet of 9 UM, SG 2724, cat.£22.50 - face €4.95  £5.00  

70 AUSTRIA (VENEZIA GIULIA) 1918 50h (pulled perf) & 60h (Trieste) opts GU, SG 40/1, cat.£58  £9.00  
71 AUSTRO-HUNGARY 1915 KUK Feldpost 10k (top value) FU, SG 48, cat.£28  £5.00  
72 BAHAMAS 1935 Silver Jubilee set of 4 M, SG 141/4, cat.£20  £4.00  

73 BAHAMAS 1938 KGVI ½d green (corner copy) M with unlisted Gash in Chin variety, SG 149  £4.00  
74 BAHAMAS 1938/52 KGVI ½d purple, 1d grey & 1½d in corner plate blocks of 4 M/UM  £5.00  
75 BAHAMAS 1938/52 KGVI defins to 5/- M (+ 3d shade UM & 3d/2½d), SG 149..61, min cat.£140  £28.00  

76 BAHAMAS 1986 Fish $1 to $10 definitives U, SG 769/73, cat.£55  £10.00  
77 BAHAWALPUR (OFFICIAL) 1945 Official opt set to 8a, M, SG O1/5, cat.£80  £15.00  
78 BANGLADESH 1972/6 Collection on leaves (incl unissued '72 defins) UM, SG 12..77, cat.£16+  £4.00  

79 BARBADOS 1935 Silver Jubilee set of 4 M, SG 241/4, cat.£36  £6.50  
80 BARBADOS 1950 KGVI Definitive set of 12 M, SG 271/82, cat.£69.80  £13.00  
81 BASUTOLAND 1935 Silver Jubilee set of 4 M, SG 11/14, cat.£10  £2.00  

82 BASUTOLAND 1938 KGVI 2/6 & 5/- M, SG 26/7, cat.£65  £12.00  
83 BECHUANALAND 1935 Silver Jubilee set of 4 M, SG 111/4, cat.£19.25  £3.80  
84 BELGIAN CONGO 1930 Natives Fund M (ex 3F50 & 1F thin), SG 160..168, cat.£60+ (excl poor)  £11.00  

85 BELGIAN OCC GERMANY 1919 Allemagne Duitschland opts 35c-10F (ex 65c) M, SG 10..17, 

cat.£200+ 

 £30.00  
86 BELGIUM 1928 Orval 2F & 3F (key values) M (original hinge), SG 466/7, cat.£61  £12.00  
87 BELGIUM 1963 Europa 3F corner block of 4 with Missing Line variety UM, cat.€30  £5.00  

88 BELGIUM 1964/82 11 miniature sheets UM, SG 1903..2690, cat.£44  £9.00  
89 BELGIUM 1985 Birds set of 12 + 1991 set (ex 6F50 & 14F) UM, SG 2845..3088a, cat.£22.75  £4.00  
90 BELIZE 1973/6 Collection (8 sets + '75 B'flies etc) on leaves UM, SG 347..441, cat.£27.25  £5.50  

91 BELIZE 1979 Coronation set imperf UM, SG 495/502, cat.£22.50 as perf - £12.50 on eBay  £5.00  
92 BELIZE 2006 50th Anniv Europa stamps set of 4 sheetlets UM, SG 1332/5, cat.£58  £10.00  
93 BERMUDA 1884/1959 Collection of 70 stamps on leaves M&U, cat.£90+  £8.00  

94 BERMUDA 1901 QV ¼d on 1/- grey superb block of 9 UM, SG 96, cat.£45 as M  £9.00  
95 BERMUDA 1937/53 KGVI Collection on printed leaves M (incl £1) &U, total cat.£180+  £30.00  
96 BERMUDA 1953 QEII definitive set of 18 U/GU (£1 corner creases), SG 135/50, cat.£44  £7.00  

97 BOHEMIA (GERMAN OCC) 1939/44 Collection of ~200 stamps UM & FU, SG 20..122, cat.£100+  £10.00  
98 BOLIVIA (RAILWAY) ½c Railway Express stamp, no gum  £2.40  
99 BOSNIA 1900/18 30+ stamps (incl SG 201, N383/6 & D183/95) FU, cat.£87.75  £10.00  

100 BOSNIA (SRPSKA) 1997 Europa pair + labels UM, SG S80/1, cat.£29.25  £5.00  
101 BOSNIA (SRPSKA) 2006 Nature Protection sheetlets of 8 UM, SG S380/1, cat.£33.20++  £6.00  
102 BOTSWANA 1971/76 Collection (12 sets + 4 birds defins) on leaves UM, SG 285..361, cat.£20.65  £4.80  

103 BR.GUIANA 1866/1961 Collection of 63 stamps on leaves mainly U, cat.£120+  £10.00  
104 BR.HONDURAS 1891/1948 Collection of 36 stamps on leaves M&U, cat.£55+  £5.00  
105 BR.HONDURAS 1938 KGVI 50c & $1 (pulled perf) LM, SG 158/9, cat.£90  £13.00  

106 B.I.O.T. 1972 Corals M, SG 41/4, cat.£16.50  £3.00  
107 B.I.O.T. 1973 Wildlife set of 3 FU, SG 53/5, cat.£9  £1.00  
108 BR.P.O. E.ARABIA 1951 KGVI 1½a pale green, type I M & II UM, SG 37/a, cat.£38  £7.00  

109 BRUNEI 1907 1c black & green with Reversed wmk M & GU, SG 23a, cat.£40  £9.00  
110 BRUNEI 1924/37 Definitive set of 19 M (30c minor toned perf), SG 60/78, cat.£270+  £50.00  
111 BRUNEI 1970 $1 to $5 high values on glazed paper (scarce) FU, SG 129a/31, cat.£62  £16.00  

112 BRUNEI 1981/86 Packet of 4 FDC (incl SG 340/6 & 353/5), stamps cat.£50+ as FU  £9.00  



113 CANADA (COLONY) 1859 QV 1c rose (surface fault) & 17c (nick rhs) U, SG 29 & 42, cat.£145  £12.00  
114 CANADA 1870/1961 Collection of ~250 stamps on leaves, mainly U (mixed cond), cat.£450+  £30.00  

115 CANADA 1903 KEVII 10c dull purple M (no gum faults), SG 184, cat.£160  £20.00  
116 CANADA 1908/51 25+ stamps on stockcard M/UM (mixed condition), cat.£275+  £25.00  
117 CANADA 1930 5c Air unused, SG 310, cat.£26  £4.40  

118 CANADA 1935 $1 blue FU, SG 351, cat.£11  £2.60  
119 CANADA 1942 War Effort set of 16 (incl Airs), SG 375/90, cat.£215  £35.00  
120 CANADA 1950/1 Coil set of 6 M, SG 419/22a, cat.£33.75  £6.00  

121 CANADA 1987 Year Book with SG 1227/1260 etc UM, cat.£60 & face $18.37   £12.00  
122 CANADA (BKTS) 1995 Xmas 3 booklets CTO, stamps cat.£23.75 as singles - face $11.60 (£6.80)  £4.00  
123 CANADA (OFFICIAL) 1949 War Effort low vals opt OHMS M (light mounts), SG O162/5, cat.£32+  £6.00  

124 CAYMANS 1901/38 Collection of 30 stamps on leaves mainly M, cat.£90+  £7.00  
125 CAYMANS 1950 KGVI Definitive set of 13 M, SG 135/47, cat.£90+  £18.00  
126 CEYLON 1885 QV 5c on 64c scarce perf 14x12½U, SG 173, cat.£55  £9.00  

127 CEYLON 1899 QV 1R50 rose GU (minor nick top right corner), SG 263, cat.£55  £11.00  
128 CEYLON 1935 Silver Jubilee set of 4 M/UM, SG 379/82, cat.£11  £2.20  
129 CEYLON 1950/4 Definitive set of 19 M (lightly mounted), SG 413/30, cat.£120+  £22.00  

130 CHRISTMAS IS 1958 QEII definitive set of 10 UM, SG 1/10, cat.£12.25  £3.00  
131 CHRISTMAS IS 1977 Famous Visitors set of 16 FU, SG 67/82, cat.£15.60  £3.60  
132 CHRISTMAS IS 1982 Birds set of 16 FU, SG 152/67, cat.£19  £5.00  

133 CLUB BOOK (C/W) Uncirculated club book of mainly modern U/FU, unpriced but stamps cat.£232  £15.00  
134 C/W 1979 Rowland Hill collection in 2 special albums UM, cat.£240 & high face  £15.00  
135 C/W Collection of 420+ stamps (QV to 1960) on leaves M&U, cat.~£500  £35.00  

136 C/W 1000+ mainly modern stamps (some duplication) U/FU - many Pacific Is, Malaysia, no GB  £5.00  
137 C/W Packet of 25 miniature sheets UM, mainly 1970/80s  £6.00  
138 CRETE 1905 Revolution Assembly set of 6 M, SG V6/11, cat.£15+  £2.00  

139 CYPRUS 1938/51 KGVI Defin set of 17 to 45pi M (lightly mounted), SG 151/61, cat.£190+  £32.00  
140 CYPRUS 1982 Europa sheetlets of 20 UM (light crease at right), SG 586/7, cat.£28  £5.00  
141 CYRENAICA 1927 Volta Centenary set of 3 M, SG 40/2, cat.£41.25  £8.00  

142 DANZIG 1937 DAPOSTA imperf black print min sheet UM, Unpriced in Michel but $500 on eBay!  £80.00  
143 DOMINICA 1938 KGVI Definitive set to 5/- M, SG 99/108, cat.£66+  £13.00  
144 DOMINICAN REP 1899 Columbus Mausoleum 5 values to 50c UM, SG 91/2, 94/5 & 99, cat.£25+  £2.60  

145 FALKLANDS 1933 Centenary set to 1/- M (light mounts), SG 127/34, cat.£244.50  £45.00  
146 FALKLANDS 1938/48 KGVI 1/- light blue M & greenish blue UM (tone spots), SG 158/a, cat.£135  £15.00  
147 FALKLANDS 1938 KGVI 2/6 Gentoo Penguins M (light mount), SG 160, cat.£60  £12.00  

148 FALKLANDS 1938/49 KGVI Defin set of 15 to 5/- M (lightly mounted), SG 146/61, min cat.£300+  £50.00  
149 FALKLANDS 1978 Mail Ships set of 15 FU, SG 331/45A, cat.£35  £7.00  
150 FALKLAND DEPS 1954 QEII Ships defin set of 15 M (lightly mounted), SG G26/40, cat.£266.50  £50.00  

151 FAROES 1983 Europa sheetlets of 20 UM, SG 83/4, cat.£79 - face Kr130 (£15.30)  £11.00  
152 FAROES 1996 Maps set of 7 UM, SG 301/7, cat.£32.50 - face Kr106 (£12.50)  £9.00  
153 FAROES 2007 Year Pack, stamps cat.£111+ and face value Kr286 (£33.66)  £28.00  

154 FAROES (BKTS) 1991 Birds, '95 Raven & '96 Birds bkts, SG SB5, 10 & 12, cat.£59 - face Kr122 

(£14.40) 

 £10.00  
155 FIJI 1971/7 Birds/Flowers defin set of 16 (mixed wmks) FU, SG 435/50, min cat.£8.80  £2.00  
156 FINLAND 1988 Year Pack with SG 1143…1173 UM, cat.£69.80  £16.00  

157 FINLAND 1989 Year Pack with SG 1174/1199 UM, cat.£84.95  £20.00  
158 FIRST FLIGHT 1948 Calcutta to Tokyo First Clipper Airmail flight cover - super cachet on reverse  £1.00  
159 FIRST FLIGHT 1968 DC-9 Stavanger-London & 1979 KLM Amsterdam-Los Angeles covers  £1.00  

160 FIUME 1918/21 22 stamps M&FU, incl SG 8, 36 & 194 cat.£107+  £10.00  
161 FOREIGN 1300+ stamps M&U in red Ace album - Europe & Cols, S.America, several better  £15.00  
162 FRANCE 1863 Napoleon 1c UM (but nick at right), SG 102, cat.£60  £5.00  

163 FRANCE 1870 Napoleon 1c olive pair FU (sl. nibbled perf at foot), SG 103, cat.£48  £5.00  
164 FRANCE 1931 10F Views M (3 small tone spots/perfs), SG 474b, cat.£95  £4.00  
165 FRANCE 1931 Sinking Fund 1F50+50c M, SG 496, cat.£140  £25.00  

166 FRANCE 1935 Unemployed Intellectuals 50c+2F M (light mount), SG 533, cat.£75  £6.00  
167 FRANCE 1936 Paris Exhibition set M (some toned perfs), SG 555/60, cat.£74.55  £5.00  
168 FRANCE 1940/1 Surcharge top values (5F to 50F) M (light mounts), SG 687/9, cat.£53+  £4.00  

169 FRANCE 1943/44/46 National Relief Funds M, SG 791/6, 824/9 & 985/90, cat.£39+  £5.00  
170 FRANCE 1949 Stamp Centenary se-tenant strip of 4 UM, SG 1061/4, cat.£23  £4.60  
171 FRANCE 1955 National Relief Fund set of 6 FU, SG 1253/8, cat.£189  £35.00  

172 FRANCE 1959 Tourist Publicity 100F Guadeloupe M (light mount), SG 1356b, cat.£50  £4.00  



173 FRANCE (BOOKLET) 1957 Red Cross booklet, SG XSB7, cat.£100  £25.00  
174 FRANCE (CINDERELLA) 1936 50f Air Eduard Berck cinderella – sold in auction £43 (March 2015)  £20.00  

175 FRANCE & COLS 1962 Telstar satellite issues UM, 10 different (complete?), cat.£45  £8.00  
176 GAMBIA 1938 KGVI Definitive set of 16 M (lightly mounted), SG 150/61, min cat.£190+  £35.00  
177 GAMBIA 1948 Silver Wedding pair superb UM, SG 164/5, cat.£21.25  £7.50  

178 GERMANY 1932 Welfare Fund 12+3pf FU on piece, SG 477, cat.£18  £3.00  
179 GERMANY 1936 Berlin Motor Show (Daimler-Benz) blocks of 4 UM, SG 601/2, cat.£70+  £15.00  
180 GERMANY 1936/43 Packet of covers - PTS@£30+  £6.00  

181 GERMANY 1942 Hitler high values UM, SG 799a/802, cat.£22+  £4.40  
182 GERMANY 1943 Hitler's B'day set on plain cover (Amsterdam cancel), SG 832/7, cat.£20+  £3.00  
183 GERMANY 1943/45 Collection of 60 stamps UM (5 M), SG 831..896, cat.~£70  £9.00  

184 GERMANY W. 1959 Beethoven min sheet UM, SG 1233a, cat.£33  £4.60  
185 GERMANY 1995 Tourist Sights set of 9 UM, SG 2654/66, cat.£42.20 - face DM28.67  £6.00  
186 GERMANY (ALLIED) 1945 AM Post set to 60pf M or U (mixed perfs/printers), SG A1..33, cat.£20+  £3.00  

187 GERMANY (BERLIN) 1949 3Dm Brandenburg Gate FU, SG B52, cat.£24  £4.00  
188 GERMANY (BERLIN) 1987 Tourist Sights set of 15 UM, SG 777/91, cat.£45.40  £9.00  
189 GERMANY (CINDERELLA) 1984 Hamburg Exhib Black Print sheet of 20xSG62 - £12+ on eBay  £8.00  

190 GERMANY (FRAMA) 2002 Posthorn & Letterbox sets (€0.51 to €2.25) UM - face €11.94 (£10.70)  £7.50  
191 GERMANY E. 1986/90 50+ stamps & 9 min sheets on stockcard UM & FU, cat.£75+  £8.00  
192 GIBRALTAR 1887/1960 Collection of 60+ stamps on leaves M&U, cat.£105+  £8.00  

193 GIBRALTAR 1948 Silver Wedding pair M, SG 134/5, cat.£61.50  £20.00  
194 GIBRALTAR 1953 QEII Defin set of 14 M (lightly mounted) , SG 145/58, min cat.£207  £35.00  
195 GIBRALTAR 1960 QEII 10/- Rock Lily definitive FU, SG 172, cat.£26  £5.00  

196 GIBRALTAR 1967 QEII Ships set of 15 + both ½d varieties UM, SG 200/13, cat.£41+  £8.00  
197 GIBRALTAR 1969/97 60+ comm. covers (mainly ex Bureau) in shoebox, stamps cat.£46+ as FU  £5.00  
198 GIBRALTAR 1995 Europa sheetlets of 8 (4 sets) UM, SG 740/3, cat.£24 - face £4.64  £5.00  

199 GILBERT & ELLICE 1937/70 32 stamps on stockcard M (one U) incl. SG 51a, cat.£43+  £5.00  
200 GILBERT & ELLICE 1946 Victory 3d with non-constant Blob Right of Tower variety M  £4.00  
201 GOLD COAST 1875/1954 Collection of ~90 stamps on leaves M&U, cat.£140+  £11.00  

202 GOLD COAST 1939/41 KGVI Defin (comb perf) set of 13 M (lightly mounted), SG 120/32, cat.£39.60  £8.00  
203 GREECE 1957 Royal Family (changed colours) set of 14 UM, SG 764/77, cat.£150+  £40.00  
204 GREECE 1959 Coins set of 10 UM, SG 799/808, cat.£57.50  £15.00  

205 GREECE 1970 Europa set in corner imprint blocks of 4 UM, SG 1142/4, cat.£68  £10.00  
206 GRENADA 1935 Silver Jubilee set of 4 M, SG 145/8, cat.£20.50  £4.00  
207 GRENADA 1951 KGVI Definitive set of 13 M, SG 172/84, cat.£40+  £8.00  

208 GRENADA (OFFICIAL) 1982 PRG opts on '81 Wedding sheetlets UM, SG O15..18, cat.£40+  £5.00  
209 GRENADA/GREN 1973/81 Packet of 30+ min sheets/sheetlets & gutter pairs UM/CTO, cat.£65+  £6.00  
210 GRENADA (GRENADINES) 1980 London '80 opt sheetlets (incl Concorde) UM, SG 392/5, cat.£33 & 

face £6.40 

 £4.00  

211 GUERNSEY 1970 10/- definitive perf 13 (scarce) UM, SG 27a, cat.£35  £4.00  
212 GUERNSEY 1997 Golden Wedding prestige booklet, SG SB62 - face £8.48  £4.00  
213 GUERNSEY 2006 Europa set of 6 in sheetlets of 10 CTO, SG 1116/21 - face £26.50  £18.00  

214 GUERNSEY 2012 Diamond Jubilee set of 6 UM, SG 1407/12 - face £3.09   £1.30  
215 GUERNSEY 2012 War of 1812 se-tenant pair UM, SG 1427a - face £2   £1.00  
216 GUERNSEY 2012 Flora set of 6 UM, SG 1435/1440 - face £3.46  £1.50  

217 GUERNSEY 2013 Press & Star set of 6 UM, SG 1470/5 - face £3.61  £1.70  
218 GUERNSEY 2014 Marine Life set of 6 UM, SG 1518/23 - face £3.73  £1.80  
219 GUERNSEY 2014 WWI Stories set of 6 UM, SG 1542/7 - face £3.73  £2.00  

220 GUERNSEY (BOOKLET) 1991 Occupation £4.41 prestige booklet  £2.00  
221 HONG KONG 1954 QEII Defin set of 12 (original values) LM, SG 178..191, min cat.£200+  £35.00  
222 HONG KONG 2013 Year of the Snake specimen stamp sheetlet souvenir pack  £1.00  

223 HUNGARY 1950 Jozef Bern Death Centenary imperf min sheet UM, SG 1156a, cat.£90+  £24.00  
224 HUNGARY 1955 State Printing Office Centenary min sheet UM, SG 1411a, cat.£70  £18.00  
225 HUNGARY 1966/81 Collection of 650 stamps U/CTO in red 4-ring binder, cat.£160+   £10.00  

226 HUNGARY 1968/96 Packet of 15 min sheets UM, SG 2355..4309, cat.£132+  £13.00  
227 HUNGARY 1974 Mona Lisa Exhibition (+ label) UM, SG 2876, cat.£24  £4.00  
228 HUNGARY (CINDERELLA) 1946 75th Stamp Anniv souvenir sheets (3) & stamps (6) UM  £3.00  

229 HUNGARY (FRENCH OCC.) 1919 Collection of 32 stamps M (1 used) on printed leaves, cat.£200  £20.00  
230 HUNGARY (ROMANIAN OCC.) 1919/20 60 Debrecen opts M (1 used) on printed leaves, cat.£320  £30.00  
231 ICELAND 1980/96 34 stamps UM + 3 min sheets (1 used), cat.£100+  £15.00  

232 ICELAND 1999 Xmas (Goblins) set of 13 M/UM, SG 939/51, cat.£21.60  £4.00  



233 ICELAND (BOOKLETS) 1992 Xmas & '93 Sports booklets, SG SB13/14, cat.£32  £5.00  
234 INDIA 1854 2a green (yellow-green & blue-green) U, 4 margins but cut corners, SG 231, cat.£100  £6.00  

235 INDIA 1854 QV 4a (Head Die II; Frame Die 1), 2 cut-round on piece, SG 19, cat.£1400 square  £20.00  
236 INDIA 1913 KGV 15R blue & olive GU (Karachi cancel), SG 190, cat.£42  £8.00  
237 INDIA 1937 KGVI 25R violet & purple GU (pulled corner perf etc), SG 264, cat.£45  £3.60  

238 INDIA 1942 KGVI 1½a horiz pair with inverted wmk GU, SG 269bw, cat.£80  £15.00  
239 INDIA 1949 15R definitive U (light vertical bend), SG 324, cat.£29  £3.00  
240 INDIA 1955 Five Year Plan defin set of 18, SG 354/71, cat.£117.60  £20.00  

241 INDIA (IEF) 1914 KGV 12a carmine M with unlisted Extra I variety at left, SG E11  £8.00  
242 IRAN 1949 UPU pair M, SG 935/6, cat.£60  £12.00  
243 IRELAND 1954 Newman pair + 1/3 Air M, SG 160/1 & 143a, cat.£23.75  £3.00  

244 IRELAND (BOOKLETS) 1990/95 3 Greetings booklets, SG SB34, 48 & 51, cat.£28.50 - face £7.10  £7.00  
245 IOM 1990 Queen Mother sheetlet of 10 UM, SG 448, cat.£30 - face £9  £7.50  
246 IOM 1992/95 15 commem sets VFU (CTO), SG 527..654, cat.£60+ - face £20+  £10.00  

247 IOM 1994 QEII £5 superb UM & FU, SG 557, cat.£22  £6.00  
248 IOM 1996 £1 RAF Red Arrows (ex ms) 39 copies GU on parcel piece, SG 707, cat.£120  £10.00  
249 IOM 2008 Flags min sheet FU (CTO), SG 1434, cat.£9.75 - face £4.20  £2.00  

250 IOM 2008 Team GB Cyclists min sheet FU (CTO), SG 1453  £1.00  
251 IOM 2013 Lewis Chessmen set of 6 UM, SG 1790/5 - face £5.51  £2.40  
252 IOM 2013 Coronation set of 6 UM, SG 1796/1801 - face £5.59  £2.40  

253 IOM 2014 Island of Culture set of 6 UM, SG 1867/74 - face now £7.11  £2.80  
254 IOM (BOOKLET) 2009 Naval Aviation Centenary £10.26 prestige booklet  £5.00  
255 IOM (DUES) 1973 To Pay (scarce first printing) set of 7 UM, SG D1/8, cat.£24+  £4.80  

256 ITALY 1926 Air 80c brown & purple VFU, SG 199, cat.£95  £20.00  
257 JAMAICA 1883/1956 Collection of ~80 stamps on leaves M&U, cat.£100+  £8.00  
258 JAMAICA 1935 Silver Jubilee set of 4 M, SG 114/7, cat.£23.60  £4.60  

259 JAMAICA 2000 Edna Manley Centenary pres folder (set & min sheet UM), SG 857/61, cat.£14.45  £3.00  
260 JAPAN 1915/37 12 odd values M on album page (incl SG 185/7 & 339), cat.£90  £8.00  
261 JAPAN 1951 Air 30y & 1952 Air 20y (bend) & 30y M, SG 628, 672 & 674, cat.£93.50  £6.00  

262 JAPAN 2002 World Heritage Site (8) min sheet, SG 3045/54, cat.£16+  £3.60  
263 JERSEY 1990/92 16 commem sets FU (CTO), SG 517/96 (ex 579/83), cat.£60+ & face £20+  £7.50  
264 JERSEY 1993 Postage Paid set of 3 sheetlets UM, SG 601/12, face now £15.28  £8.00  

265 JERSEY 1997 Island Games prestige booklet, SG SB55 - face £8.72  £4.00  
266 JERSEY 2000 Millennium £10 Arms definitive UM, SG 927, cat.£20 – under face  £8.00  
267 JERSEY 2007 Summer Flowers set in sheetlets of 10 UM, SG 1320/5, cat.£88 - face £29.50  £16.00  

268 JERSEY 2012 Trees set of 6 UM, SG 1667/72 - face £3.86  £1.80  
269 JERSEY 2012 Threatened Birds set of 6 UM, SG 1681/6 - face £3.86  £1.80  
270 JERSEY 2013 Frosts & Nature set of 6 UM, SG 1713/8 - face £3.96  £1.80  

271 JERSEY 2013 Buses set of 6 UM, SG 1736/41 - face £3.96  £1.80  
272 JERSEY 2013 Superman set of 6 UM, SG 1757/62 - face £3.96  £2.00  
273 JERSEY 2013 Military Vehicles set of 6 UM, SG 1777/82 - face £3.96  £2.00  

274 JERSEY 2014 D-Day set of 6 UM, SG 1831/6 - face £4.07  £2.00  
275 JERSEY 2014 Summer set of 8 UM, SG 1838/45 - face £5.96  £2.80  
276 JERSEY 2014 Pirates set of 4 UM, SG 1882/5 - face £2.91  £1.40  

277 JERSEY 2014 Christmas set of 8 UM, SG 1899/1906 - face £5.27  £2.60  
278 KUT 1935/60 Collection of 80+ stamps on leaves mainly U, cat.£70+  £5.00  
279 LEEWARDS 1938/49 KGVI Defins to 5/- M (lightly mounted), SG 95/112, min cat.£95  £16.00  

280 LEEWARDS 1954 QEII £1 defin with Broken Scroll variety M (lightly mounted), SG 140a, cat.£140  £30.00  
281 LIBERIA 1921/47 Collection of 50+ stamps on leaves FU, SG 402..672, cat.£30+  £5.00  
282 LIBERIA 1995 End of WWII set + min sheet UM, Scott 1175/9 - £4 to £10 on eBay  £3.00  

283 LIECHTENSTEIN 1912 Prince John 5h (thick paper) & 10h (thin) FU, SG 1 & 5, cat.£60+  £4.00  
284 LIECHTENSTEIN 1989 Year Pack with SG 952/86 UM&CTO, cat.£111.60 - face SF49.20 (£37.80)  £15.00  
285 LIECHTENSTEIN 1990 Year Pack with SG 987/1005 UM&CTO, cat.£98.75 - face SF49.80 (£38+)  £15.00  

286 LIECHTENSTEIN 1992 Europa (Columbus) sheetlets UM, SG 1030/1, cat.£70 - face SF34 (£26)  £16.00  
287 LIECHTENSTEIN 1994 Year Pack with SG 1070/93 UM, cat.£61.10 - face SF28.10 (£21.60)  £9.00  
288 MALAYA Collection of ~90 stamps on leaves mainly U, high cat.  £15.00  

289 MALAYA (JOHORE) 1949 Definitive set of 22 (inc shades no 30c), SG 133/47, cat.£188.50  £37.00  
290 MALAYA (STRAITS) 1906 4c (all 3) to 10c opts on Labuan M, SG 144/8, cat.£36.50  £6.00  
291 MALAYA (STRAITS) 1922 Exhibition opts 8 M (cat.£40, 2 with Small A variety) & 3 U (cat.£60)  £18.00  

292 MALAYA (STRAITS) 1936 KGV Definitive set of 15 GU, SG 260/74, cat.£36+  £6.00  



293 MALAYSIA 1985 Railway Centenary min sheet UM, SG 318, cat.£8  £2.40  
294 MALTA 1885/1964 Collection of ~180 stamps on leaves M&U (incl SG 97/8 FU), cat.£220+  £15.00  

295 MALTA 1904 KEVII 1/- grey & violet wmk MCA M (rounded corner), SG 61, cat.£50  £3.00  
296 MALTA 1928 2/- Postage & Revenue opt definitive VFU, SG 188, cat.£70  £18.00  
297 MALTA 1935 Silver Jubilee set of 4 M, SG 210/3, cat.£29  £5.00  

298 MALTA 1948 Silver Wedding pair UM, SG 249/50, cat.£38.50  £13.00  
299 MALTA 1981 History set of 16 UM, SG 668/82, cat.£27.95  £6.00  
300 MALTA 1999 Marine Life sheetlet CTO, SG 1112a, cat.£12 as singles  £3.00  

301 MALTA 2013 Harbours min sheet UM, SG 1841, cat.£13 - face €4.51  £3.60  
302 MALTA 2013 Buses UM, SG 1842/7, cat.£21.80 - face €4.46  £5.00  
303 MAURITIUS 1858/1963 Collection of 100+ stamps on leaves M&U, cat.£375+  £25.00  

304 MAURITIUS 1935 Silver Jubilee set of 4 M (1R patchy gum), SG 245/8, cat.£39.50  £6.00  
305 MAURITIUS 1950 KGVI Definitive set of 15 LM (10R minor toned perf), SG 276/90, cat.£84.55  £14.00  
306 MIXTURE All world in tub - weight 165g  £2.00  

307 MIXTURE Cover/bkt pockets, 2 cover albums, souvenir sheets, cover/cards etc in box  £10.00  
308 MIXTURE Postcards, covers, stamps on/off paper in shoebox - weight 1200g  £5.00  
309 MONACO 1977 Europa min sheet imperf, Yvert BL13a cat.€560 - on eBay @ £170  £90.00  

310 MONACO 1985 Europa pair in corner blocks of 4 UM & CTO, SG 1735/6, cat.£42  £5.00  
311 MONTENEGRO 2006 50th Anniv Europa set + 2 min sheets UM, SG M180/5, face €16½, cat.£56+  £10.00  
312 MONTSERRAT 1938/43 KGVI Defins to 5/- (2½d, 6d & 2/6 p13), SG 101a/10a, cat.£115+  £20.00  

313 MONTSERRAT 1951 KGVI Definitive set of 10 M, SG 123/5, cat.£74.55  £14.00  
314 MONTSERRAT 1965/75 50+ stamps (13 sets) on stockcard UM, cat.£13.30  £3.00  
315 MOROCCO AG 1898 QV 2 unlisted varieties U: 10c Broken O & 25c Broken M, SG 2 & 4  £4.00  

316 MOROCCO AG 1914 KGV Seahorse 2/6 sepia-brown FU (v.light creasing), SG 50, cat.£65  £12.00  
317 MOROCCO AG (FR) 1917 KGV 1F on 10d cypher with Spot left of Nose unlisted variety, SG 199 

cat.£11++ 

 £5.00  
318 MOROCCO AG (FR) 1934 KGV 1F50 on 1/- bistre UM, SG 211, cat.£21  £4.00  

319 MOROCCO AG (SP) 1907 KEVII 1P on 10d dull purple & carmine M, SG 120, cat.£50  £10.00  
320 NATAL 1902/4 6 KEVII values to 5d M, SG 127, 129, 132/4 & 146, cat.£42.75  £7.50  
321 NAURU 1935 Silver Jubilee M (1/- unlisted Dot on L variety, SG 40/3, cat.£11  £3.00  

322 NAURU 1978/88 50 stamps on stockcard (sets & odd values) M, cat.£25.50  £4.00  
323 NAURU 1984 Life definitive set of 12 UM, SG 303/14, cat.£11.30  £2.40  
324 NETHERLANDS 1913 Independence Centenary 3c to 25c GU, SG 215/20, cat.£44  £3.60  

325 NETHERLANDS & COLS 1949 UPU (Antilles, Netherlands, Surinam) pairs M, cat.£45.70  £9.00  
326 NEWFOUNDLAND 1880/97 14 stamps (incl SG 44/48) U, minimum cat.£130  £12.00  
327 NEWFOUNDLAND 1919 Cariboo set (ex 5c) M, SG 130/41 (ex 134), cat.£170+  £26.00  

328 NEWFOUNDLAND 1923/47 Collection of 50 stamps on leaves M&U, cat.£100+  £7.00  
329 NEW HEBRIDES 1953 Definitive set of 11 M, SG 68/78, cat.£30.80  £6.00  
330 NEW HEBRIDES (DUES) 1953 Postage Due set of 5 M, SG D11/15, cat.£33.25  £6.50  

331 NZ 1907 1/- Kea & Kaka (small format) GU, SG 385, cat.£24  £5.00  
332 NZ 1909/12 KEVII defin set of 8 (+ 2 shades, not counted) GU, SG 387/94, cat.£33  £4.00  
333 NZ 1936 3/- Pictorial (original perf) FU, SG 569, cat.£55  £10.50  

334 NZ 1938/47 KGVI Definitive set of 17 M (lightly hinged), SG 603/9 & 680/9, cat.£64.50  £11.00  
335 NZ 1953 1/6 Coronation (2) with unlisted varieties U, SG 718  £4.00  
336 NZ 1953/4 QEII Defin set of 14 (original values) LM, SG 723..736, cat.£100+  £16.00  

337 NZ 1973 Butterflies (no wmk) booklet panes, SG 1008..1011, cat.£27+  £4.60  
338 NZ 1991 Natural Wonders presentation pack, SG 1614/9 - face $6 (£3)  £1.60  
339 NZ 1992/94 22 sets + 3 min sheets + 2 booklets etc UM, SG 1663…1796, face $100+ (£50+)  £20.00  

340 NZ 1994 Kiwiana presentation pack, SG 1797/1806 - face $4.50 (£2.25)  £1.20  
341 NZ 1995 Night Lights presentation pack, SG 1855/60 - face $6.75 (£3.40)  £1.80  
342 NZ 2001 Tourism Centenary set + self-adhesives, SG 2425/33 - face $9.70 (£4.80)  £3.00  

343 NZ 2014 WWI Poster Art (ANZAC) sheet booklet, SG 3547/53, cat.£34 - face $20 (£10)  £5.50  
344 NZ & DEPS 1909/62 Collection of 240+ stamps on leaves M&U, cat.£190+  £15.00  
345 NZ (LIFE INS) 1913 Lighthouse 2d purple U, SG L28, cat.£35  £5.50  

346 NZ (POST FISC) 1931 1/3 lemon U (scarce Waddington cancel), SG F145, cat.£50  £8.00  
347 NIGERIA 1936/38 Collection of 21 stamps on album page M&U, cat.£70+  £5.00  
348 NORFOLK IS 1974/85 30 sets on large stockcard UM, SG 158..363 - face $56+ (£32)  £16.00  

349 N.RHODESIA 1935 Silver Jubilee set of 4 M, SG 18/21, cat.£22  £4.00  
350 NORWAY 1856 King Oscar 8sk dull lake (one short perf) GU, SG 11, cat.£50  £4.00  
351 NORWAY 1970/73 Packet of 9 FDC, SG 655..711, stamps cat.£18.15 as FU  £3.00  

352 NORWAY (BOOKLETS) 1977 Europa pair of booklets UM & CTO, SG SB51/2, cat.£47 as bkts  £7.50  



353 NORWAY (BOOKLETS) 1981 Birds pair of booklets, SG SB64/5, cat.£16 - face 28K (£2.60)  £3.00  
354 NYASALAND 1953 QEII Defin set of 18 (all perfs) M (lightly mounted), SG 173/87, cat.£78+  £15.00  

355 OMNIBUS 1949 Crown Agents UPU complete set of 310 stamps M, retail £250  £100.00  
356 OMNIBUS 1953 Coronation 50+ stamps on stockcard UM, cat.£47.75  £8.00  
357 OMNIBUS 1965 ICY Crown Agents set of 62 + 35 others (Cey, Gha, Pak etc) M, total cat.£60+  £9.00  

358 OMNIBUS 1980 Queen Mum 30 C/W sheetlets/min sheets UM - face ~£50  £10.00  
359 PAKISTAN 1954 7th Anniv Independence set of 7 M (lightly hinged), SG 65/71, cat.£24.60  £4.00  
360 PITCAIRN 1940 KGVI Definitive set of 10 M (8d no gum), SG 1/8, cat.£85  £12.00  

361 POLAND 1980 Stamp Centenary sheetlet of 4, Mi 1177, cat.€125  £22.00  
362 POLAND (GERM. OCC) 1939/44 130 stamps UM (incl ‘40 Red X) & FU (incl SG 442a), cat.£110  £11.00  
363 PORTUGAL 1880 25r blue-grey GU (SG 180, cat.£44) & grey U (SG 188, cat.£5.50)  £3.00  

364 PORTUGAL 1990 Year Pack containing SG 2159/219 (ex defins & min sheets), cat.£50+  £10.00  
365 PORTUGAL 2000 The 20th Century pack of 3 sheets (30 diff stamps), SG 2768, cat.£22 – face €7.80 (£7)  £6.00  
366 POSTCARDS Set of 6 sepia cards of St.Mawes Castle (Cornwall), unused  £1.50  

367 POSTCARDS The Wimbledon (tennis) Postcard Collection - 50 cards in pres box, brand new, 2015  £2.00  
368 POSTCARD (WWI) Silk postcard (My darling & 3 pansies) unused  £3.00  
369 RHODESIA & NYASA'D 1954/6 QEII Defin set of 18 (incl coils) LM, SG 1/15, cat.£140+  £28.00  

370 ROMANIA 1932 Medical Congress set of 3 M, SG 1262/4, cat.£75.75  £10.00  
371 ROMANIA 1941 Chisinau opt set of 5 UM (light tone spot on 7L), SG 1498/502, cat.£24  £4.00  
372 ROWLAND HILL 1979 Booklets from Anguilla & Turks/Caicos - stamps cat.£7.25 & face £5++  £1.00  

373 RUANDA-URUNDI 1931 Pictorial definitive 10F & 20F high values FU, SG 100/1, cat.£21.25  £5.00  
374 RUSSIA 1946 25th Anniv Postal Services set of 3 UM, SG 1220/2, cat.£20.50  £4.00  
375 SAAR 1958 Heuse definitive set of 20 FU, SG 406/25, cat.£154.95  £30.00  

376 ST.HELENA 1938/49 KGVI Defins to 5/- M (lightly mounted), SG 131..39 & 149/51, cat.£56.35  £10.00  
377 ST.HELENA 1953 QEII Definitive set of 13 UM, SG 153/65, cat.£98+  £18.00  
378 ST.LUCIA 1891 QV 5/- mauve & orange opt SPECIMEN M (light hinge), SG 51s, cat.£55 as normal  £14.00  

379 ST.VINCENT 1884 QV ½d green (perf 12) FU, SG 42, cat.£38  £3.00  
380 SAN MARINO 2006 Year Pack containing SG 2076/2119, cat.£150 & face €48.36 (£42.50)  £35.00  
381 SENEGAL 1906/35 Collection of 50+ stamps on leaves M (incl SG 131) & U, cat.£76.15  £8.00  

382 SEYCHELLES (DUES) 1951 Postage Due set of 8 M (lightly hinged), SG D1/8, cat.£18.05  £3.60  
383 SINGAPORE 1971 Commonwealth Meeting FU, SG 146/9, cat.£12  £3.00  
384 SINGAPORE 1971 Art FU, SG 165/70, cat.£46.50  £10.00  

385 SINGAPORE 1971 Satellite Earth Station (30c se-tenant block) G/FU, SG 160/4, cat.£30+  £6.00  
386 SINGAPORE 1973 Flowers/Plants definitives G/FU, SG 212/24, cat.£19  £3.00  
387 SINGAPORE 1973 SEAP Games G/FU, SG 205/10, cat.£15.45  £3.00  

388 SINGAPORE 1973 SEAP Games min sheet FU, SG 211, cat.£35  £8.00  
389 SINGAPORE 1975 Birds FU, SG 260/3, cat.£24.60  £5.00  
390 SINGAPORE 2004 Art (local rate) sheetlets UM, SG 1360/79 - face now £3.35  £2.60  

391 SINGAPORE 2008/9 Chinese New Year collector (hologram) sheet packs - face $30 (£16.75)  £2.00  
392 SOMALILAND 1942 KGVI Definitives to 3R M, SG 105/15, cat.£39.95  £6.50  
393 SPAIN 1851/1939 Collection of 350+ stamps, mainly U, on leaves - cat.~£400 (excl poor)  £20.00  

394 SPAIN 1926 Red Cross 9 values to 1P (incl 40c, cat.£43) LHM, SG 395..404, cat.£85.35  £15.00  
395 SPAIN 2000 Horses (Espana Exhibition) min sheet UM, SG 3662a, cat.£55  £11.00  
396 SPAIN 2007 Year Book (with Andorra) - stamps cat.£163.85 & face €74+ (£66)  £50.00  

397 SPAIN (OFFICIAL) 1916 Cervanes Death Tercentenary set of 8 M, SG O353/60, cat.£13.60  £2.60  
398 S.AFRICA 1910/60 Collection of ~200 stamps on leaves mainly U, cat.£180+  £12.00  
399 S.AFRICA 1954 Animals defin set of 14 UM, SG 151/64, cat.£37.25  £8.00  

400 S.RHODESIA 1953 Definitive set of 14 M, SG 78/91, cat.£102.20  £19.00  
401 S.RHODESIA (DUES) 1951 Postage Due (GB opt) set of 6 M (lightly hinged), SG D1/7, cat.£15.75  £3.00  
402 SUDAN 1950 Air set of 8 M, SG 115/22, cat.£32.50  £6.00  

403 SWITZERLAND 1952/4 5 sets M (light mounts), SG 536/52, cat.£57+  £6.00  
404 SWITZERLAND 1954/6 Pro Patria sets UM, SG 553..575, cat.£44.20  £7.50  
405 TANGANYIKA 1917/27 20+ KGV odd values (13 M, 8 U), cat.£40+  £5.00  

406 TANGIER 1934/46 20+ stamps M&U incl '40 Centenary FU, cat.£38.50  £5.00  
407 TANZANIA 1991 Elephants set in blocks of 4 + min sheet CTO, SG 1074/81, cat.£50+  £6.00  
408 TONGA 1942/3 Definitive set of 9 M, SG 74/82, cat.£74.80  £15.00  

409 TONGA 1964/88 140 stamps on stockcards U (commercially), cat.£110  £15.00  
410 TRINIDAD & TOBAGO 1883/1960 Collection of 70+ stamps on leaves mainly U, cat.£48  £4.00  
411 TRISTAN DA CUNHA 1954 QEII Definitive set of 14 LM, SG 14/27, cat.£100.75  £18.00  

412 TURKS & CAICOS 1938 KGVI Definitives set of 14 M (lightly hinged), SG 194/205, min cat.£150  £30.00  



413 TURKS & CAICOS 1971 QEII Definitive set of 14 UM, SG 333/46, cat.£18.80  £2.00  
414 TUVA 1936 Independence Anniv part set of 27 CTO, SG79..108, cat.£40  £5.00  

415 USA 1973/2003 12 se-tenant blocks UM, SG 1490…4321, cat.£70+ & face $14.66 (£11.25)  £8.00  
416 USA 1974/79 22 Commem se-tenant blocks etc UM, SG 1437..1776, cat.£64+ - face $11.71 (£9)  £6.50  
417 USA 1979/82 20 Commem se-tenant blocks UM, SG 1731..2006, cat.£76+ - face $14.52 (£11+)  £7.50  

418 USA 1983/4 Olympics set of 6 se-tenant blocks UM, SG 2022..2082, cat.£40+  £4.00  
419 USA 1983/88 15 Commem se-tenant blocks UM, SG 2017..2337, cat.£80+ - face $12.76 (£9.80)  £8.00  
420 USA 1992 Columbus min sheets in pres.folder, SG 2660a/f, cat.£65 - face $16.34 (£12.50)  £10.00  

421 USA 1994 $5 Washington & Jackson UM & FU, SG 2929, cat.£30+  £5.00  
422 USA 2002 Greetings sheet of 50 UM, SG 4039/88, cat.£70 as singles - face $18.50 (£14+)  £14.00  
423 USA 2003 S.E.Lighthouses sheetlet of 20 UM, SG 4290/4, cat.£32 - face $7.40  £7.50  

424 USA (BOOKLETS) 1986/7 Ameripex, Fish & Greetings bkts, - face $6.16 & cat.£36.80 as singles  £4.00  
425 USA (BOOKLET) 2002 $7.20 Love booklet with 20 x SG 4170, cat.£32 - face $7.40 (£5.60)  £4.60  
426 VATICAN 1949 UPU pair M, SG 149/50, cat.£243  £48.00  

427 VATICAN 2002 Year Set with SG 1326/59 UM, cat.£125+ - face €26+  £25.00  
428 YUGOSLAVIA 1972/6 10 Europa sheetlets of 9 UM, SG 1514..1722, cat.£60  £12.00  
429 ZAMBIA 1964 Definitive set of 14 UM, SG 94/107, cat.£10.10  £1.00  

430 ZANZIBAR 1961 Definitive set of 16 LM (with original hinges), SG 373/88, cat.£50  £11.50  
431 GB 1847 QV 6d & 1/- embossed U (cut round spacefillers), SG 55 & 60, cat.£2000  £10.00  
432 GB 1853/90 3 QV covers (1d imperf Padstow-Plymouth, 1d red pl.106 & Jubilee 2½d), cat.£56+  £5.00  

433 GB 1855 QV 2d blue (large crown, perf 14) U (Maidstone 493 cancel), SG 34, cat.£70  £3.60  
434 GB 1856 QV 6d deep lilac U (wing margin copy), SG 69, cat.£175  £5.00  
435 GB 1856 QV 6d pale lilac U (centred slightly left), SG 70, cat.£125  £8.00  

436 GB 1858 QV 1d star perf 16 GU with Pearson Hill cancel (£20+ on eBay), SG 36, cat.£70+  £5.00  
437 GB 1862 QV 4d bright red (plate 3) centred left U, SG 79, cat.£170  £6.00  
438 GB 1863 QV 4d bright red (plate 4) GU (centred bottom right), SG 81, cat.£185  £12.00  

439 GB 1865 QV 3d rose (plate 4) centred to right & low U, SG 92, cat.£250  £10.00  
440 GB 1865 QV 4d dull vermilion (plate 7) U (centred high), SG 94, cat.£130  £9.00  
441 GB 1867 QV 2/- blue (plate 1) perfin D&S U (odd shortish perf), SG 120b, cat.£225  £8.00  

442 GB 1870 QV 1½d (plate 3) perfin GLYN centred right U, SG 51, cat.£75  £8.00  
443 GB 1870 QV ½d rose (plate 3) GU & well centred, SG 49, cat.£55 (+50%?)  £4.00  
444 GB 1870 QV ½d rose (plate 11) M (tone spot & usual cracked gum), SG 49, cat.£120  £6.00  

445 GB 1872 QV 3d rose (plate 8) perfin C BRP U, SG 103, cat.£60  £6.00  
446 GB 1873 QV 6d grey (plate 12) centred slightly high GU, SG 125, cat.£300  £14.00  
447 GB 1874 QV 3d rose (plate 14) well centred GU, SG 143, cat.£80  £4.00  

448 GB 1880 QV 1½d Venetian red GU (well centred), SG 167, cat.£60  £4.00  
449 GB 1880 QV 2d deep rose U (squared circle cancel), SG 168a, cat.£120  £7.00  
450 GB 1881 QV 2½d blue (plate 23) GU (bright colour & centred), SG 157, cat.£35 (+75%?)  £3.00  

451 GB 1883 QV 5/- rose U (well centred & London cancel), SG 180, cat.£250  £20.00  
452 GB 1883 QV 10/- pale ultramarine U (Circus LC1 cancel, centred, minor crease), SG 183a, cat.£550  £35.00  
453 GB 1883 QV ½d slate-blue M (almost UM), SG 187, cat.£35   £6.00  

454 GB 1887 Jubilee 5d (die 1 - 18 July 87 cancel) U (thinned perf at top), SG 207, cat.£120  £6.00  
455 GB 1887 QV Jubilee ½d orange pefin L&P unused (some gum) but tear at foot  £4.00  
456 GB 1887 QV Jubilee 9d M (almost UM), SG 209, cat.£75 - retail £26++  £20.00  

457 GB 1890 QV Jubilee 10d FU (full colour & London cds), SG 210b (probably), cat.£60+  £6.00  
458 GB 1887 QV Jubilee 1/- dull green GU (cds & full colour), SG 211, cat.£80  £10.00  
459 GB 1900 QV Jubilee 1/- green & carmine GU (cds & full colour), SG 214, cat.£140  £18.00  

460 GB 1901/10 KEVII Defins to 1/- (+ 2/6 surface fault) U/GU, min cat.£375 (+2/6)  £15.00  
461 GB 1902 KEVII 5/- bright carmine GU (well centred & parcel cds), SG 263, cat.£220  £20.00  
462 GB 1911 KEVII 2½d (Harrison) perf 14 FU, SG 276, cat.£38+  £6.50  

463 GB 1912 KGV ½d vertical booklet pair (part POSTAGE wmk) U, SG 334, cat.£80++  £5.00  
464 GB 1913 KGV 9d deep agate M, SG 393, cat.£25  £5.00  
465 GB 1913/22 KGV 9d agate & 9d green blocks of 4 U (parcels), SG 393/a, cat.£144  £5.00  

466 GB 1920 KGV 6d purple scarce perf 14 U (short corner & creasing), SG 385a, cat.£110  £8.00  
467 GB 1924 KGV Block Wmk defin set of 12 M (1/- unused), SG 418/29, cat.£108 (+ 1/-)  £20.00  
468 GB 1925 Wembley pair GU (Wembley Park cancels), SG 432/3, cat.£100  £18.00  

469 GB 1926 KGV 2d sideways watermark U (fiscal? & cut right side), SG 421b, cat.£100  £8.00  
470 GB 1929 PUC ½d pair inverted wmk (full perfs) FU on piece, SG 434Wi, cat.£24  £3.60  
471 GB 1929 PUC ½d sideways wmk (full perfs) unused, SG 434a, cat.£50 as U  £5.00  

472 GB 1929 PUC low values FU, SG 434/7, cat.£16.25  £2.40  



473 GB 1934 KGV Photogravure set M/UM (9d to 1/- etc are UM), SG 439/49, cat.£55.75  £11.00  
474 GB 1934 KGV Re-engraved Seahorses G/FU (all 3 well centred), SG 450/2, cat.£200+  £18.00  

475 GB 1946 Victory 3d sheet of 120 incl Seven Berries variety UM, SG 492/a, cat.£74  £18.00  
476 GB 1951 KGVI 2d pale red-brown block of 4 wmk inverted U (full perfs), SG 506Wi, cat.£26  £3.00  
477 GB 1951 KGVI defins in vert strips of 5 with cyl numbers, SG 503/7, cat.£13++  £2.60  

478 GB 1952 QEII Wilding (Tudor wmk) set of 17 LM, SG 515/31, cat.£117.20  £15.00  
479 GB 1958/61 9 Isle of Wight ppcs with 2d (2) or 2½d (7) graphites, stamps cat.£54+ as U  £5.50  
480 GB 1960 Europa 6d Broken Diadem flaw in pair M, SG Spec 621a - £20 on eBay!  £6.00  

481 GB 1960 Europa 1/6 with major shift of brown UM - selling for £50 to £60 online  £35.00  
482 GB 1964 Shakespeare stock UM (10 sets + extra 1/3 & 1/6), cat.£50+  £4.00  
483 GB 1969 Investiture 5d Missing Black (value etc) U with faults, SG 802b, cat.£750 as M  £35.00  

484 GB 1969/74 Packet of 10 presentation packs - retail £12.85 (Rushstamps)  £8.00  
485 GB 1971/9 Commems (incl 26 t.light gutter pairs) UM in red 4-ring binder - face £29+  £24.00  
486 GB 1980/89 Commems complete UM in red Westminster album - face £80  £60.00  

487 GB 1982 Stanley Gibbons £4 prestige booklet, SG DX3, cat.£14  £4.00  
488 GB 1987/91 Royal Mail Exhibition cards (nos 1 & 4 - this with Dogs set & Stampex cancel)  £1.00  
489 GB 2001 Smiles Smilers sheet UM, SG LS5, cat.£200  £50.00  

490 GB 2003 Cartoon Smilers sheet UM, SG LS13, cat.£30 - face £13.40  £13.00  
491 GB 2004 Occasions Smilers sheet, SG LS18, cat.£25 - face £13.40  £13.00  
492 GB 2006 Lest We Forget min sheet UM, SG 2685 - face £3.55  £3.00  

493 GB 2010 House of Stewart set + min sheet UM, SG 3087/94 - face £7.83  £7.00  
494 GB 2012 Olympics set of 29 UM, SG 3342/70, retail £24 & face £19.43  £20.00  
495 GB 2012 Paralympic Winners set of 34 UM, SG 3372/405, retail £35 & face £22.78  £25.00  

496 GB Packet of 50 unused 1st class Machins on paper - face £33½  £7.00  
497 GB Packet of 50 unused 2nd class Machins on paper - face £29  £6.00  
498 GB (AIR LETTERS) 1953/89 Collection of aerogrammes (49 M, 9U) - decimal face alone £8.50+  £5.00  

499 GB (BOOKLET) 1950 (June) 2/6 booklet (panes wmk invt, short perfs on right), SG BD18, cat.£120  £24.00  
500 GB (BOOKLET) 1952 (July) 5/- booklet (good/full perfs), SG BD31, cat.£55  £11.00  
501 GB (BOOKLET) 1953 (June) 2/6 booklet (above av perfs & 1d, 1½d wmk invt), SG F2, cat.£35  £7.00  

502 GB (BOOKLETS) 1973 (Aug) 30p Oyster Catcher (buff) in banded pack of 10, SG DQ72a, cat.£70  £8.00  
503 GB (BOOKLET) 1996 Cartoons Greetings cylinder bkt with phos bands - face £6.70  £7.00  
504 GB (BOOKLETS) 50+ duplicated 10p & 50p booklets in olive booklet album - face alone £14  £15.00  

505 GB (CINDER) 1924 Lloyds Bank Exhib'n 2 blocks of 4 (red UM & blue M but poor) - £40 on eBay!  £12.00  
506 GB (CINDERELLA) 9 Delivery Company stamps (8 diff), mainly UM (odd minor fault, sold as seen)  £2.00  
507 GB (DUES) 1931 KGV 5d block wmk horizontal pair U, SG D16, cat.£90  £9.00  

508 GB (DUE) 1937 5d yellow-brown postage due M (hint of toned perfs at top), SG D24a, cat.£40  £3.00  
509 GB (ENGLAND) 2001/16 Regionals to £1.33 (34 stamps + 2 min sheets) - face £32.63  £25.00  
510 GB (FRAMA) 1984 Set of 32 Frama labels UM, cat.£15 & face £2.64 plus FDC (Windsor cancel)  £3.00  

511 GB (N.IRELAND) 1984 12½p perf 15x14 scarce cylinder Q1Q1 block of 6, SG N136a, cat.£35+  £9.00  
512 GB (N.IRELAND) 1984 16p perf 15x14 scarce cylinder Q4 block of 6, SG N142a, cat.£55+  £14.00  
513 GB (N.IRELAND) 2001/16 Regionals to £1.33 (35 stamps + 2 min sheets) - face £33.92  £27.00  

514 GB (POST STAT) 1953/84 Post/letter cards (36 M, 12 U), reg letters (2M, 7U) & cut-outs  £5.00  
515 GB (SCOTLAND) 2008/9 Regionals (2 stamps + 5 min sheets) UM - face £24.10  £20.00  
516 GB (STRIKE MAIL) 1971 3 covers Pabay & Stroma Europa opts & Budleigh Salterton 6d & 2/-  £3.00  

517 GB (WALES) 1984 12½p perf 15x14 scarce cylinder Q2Q2 block of 6, SG W37a, cat.£35+  £9.00  
518 GB (WALES) 1984 16p perf 15x14 cylinder Q4 block of 6, SG W43a, cat.£11+  £3.00  
519 GB (WALES) 1987 31p purple (advanced paper) cylinder Q6 block of 6, SG XWL59, cat.£12  £4.00  

520 GB (WALES) 2001/16 Regionals to £1.33 (25 stamps + 4 min sheets) - face £36.41  £30.00  

+ late lots and GLORY BOXES on the night 

For photograph lots please click on the lot numbers on the web site at 
http://www.rdps.org.uk/auction 

 Next Sale: Friday, 15th
 
February 2019 - lots to be in by Friday, 21st December 2018 

 
 Abbreviations: * covers/cards, M mint, LM lightly mounted, UM unmounted mint, U used, GU good used, 
 FU fine used, CTO cancelled to order, PTS@ priced to sell at, incl. including, dupl. duplicated. 
 Bidding scales: Up to £2 in rises of 10p £2 to £5 : 20p £5 to £20 : 50p £20 to £50 : £1 Over £50 : £2. 

 Bidding starts at the stated starting price. Unsold lots are available at 10% below the starting price. 
 Auction bidding starts at 8pm. 

 The Society meets on the first and third Friday each month (except August) at 7.15pm in St Michael’s 
 Church Hall, Routh Lane, TheMeadway, Tilehurst, Reading RG30 4JY. Visitors are always welcome. 
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